Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т А   М Е Ж Д У Н А Р О Д Н О Г О   К О Н Г Р Е С С А

П Р О М Ы Ш Л Е Н Н И К О В    И   П Р Е Д П Р И Н И М А Т Е Л Е Й

__________________________________________________________________________________________________________________________

№ СК – 52/1                                                                                    15 сентября 2017 г.

О Председателе Совета

Международного Конгресса промышленников и предпринимателей

Совет МКПП решил:

В соответствии с п. 7.3.5. Устава МКПП избрать Председателем Совета Международного         Конгресса        промышленников       и         предпринимателей
Тарлева Василия Павловича – президента Национального Конгресса промышленников и предпринимателей Молдовы.
[image: image1.png]

Председательствующий
на Совете

В.К. Глухих

1